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2 کشته در حمله به یک کلیسا در ترکیه

وزارت کشور ترکیه اعام کرد که در پی حمله مسلحانه به یک 
کلیسای کاتولیک در استانبول در جریان عشای ربانی روز یکشنبه 

یک نفر کشته و دو نفر زخمی شدند.
علی یرلی کایا وزیر کشور ترکیه در صفحه مجازی خود در خصوص 
این حمله نوشت: ساعت 11:40 صبح یکشنبه حمله ای مسلحانه به 
کلیسای سانتا ماریای استانبول انجام گرفت. در این حمله دو فرد 
مسلح با ماسک به کلیسا هجوم بردند که یک نفر هم جان خود را 
از دست داده است. تحقیقات درباره علت حادثه و تاش برای یافتن 
مهاجمان ادامه دارد. منابع محلی ترکیه می گویند عوامل این حمله 

با نقاب وارد کلیسا شده اند و اقدام به تیراندازی کرده اند.
 

آتش یک ساختمان در لیورپول را سوزاند

تحقیقات برای بررسی علت وقوع آتش سوزی شدید و بزرگی که 
اواخر روز شنبه یک ساختمان چهار طبقه در شهر »لیورپول« انگلیس 

را طعمه حریق کرد، آغاز شده است.
شبکه »اسکای نیوز« گزارش داد آتش نشانان گفته اند این ساختمان 
در مرکز شهر به ابعاد 100 در ۵0 متر به طور کامل در آتش سوخته و 
از آنجا که احتمال ریزش ساختمان وجود داشته در ساعات اولیه 

حادثه، ساختمان های اطراف آن تخلیه شد.
بنابر اعام بی بی سی، تاکنون تلفاتی ناشی از وقوع این حادثه 
گزارش نشده و ده ها آتش نشان برای اطفای این حریق وسیع به 
محل حادثه اعزام شدند و سرانجام توانستند آتش را مهار کنند. 

تحقیقات برای یافتن علت حادثه ادامه دارد.
 

 جایزه 10 هزار دلاری برای استفاده نکردن از 
موبایل هوشمند

یک شرکت فرانسوی معروف در حوزه لبنیات، در بیانیه ای اعام کرده 
است که برای ورود به »برنامه سم زدایی دیجیتال« شرکت کنندگان 
باید مقاله ای کوتاه بنویسند و توضیح بدهند که چرا در زندگی خود 

به سم زدایی دیجیتالی نیاز دارند.
 شرکت کنندگان باید موبایل خود را به مدت یک ماه در جعبه ای 
گذاشته و در آن را قفل کنند و درعوض از گوشی غیرهوشمند و 
سیم کارت اعتباری یک ماهه برای تماس و ارسال پیامک استفاده 

. کنند
سم زدایی دیجیتال سال هاست به عنوان عبارتی برای توصیف 
مزایای دوری از فضای آناین تبلیغ می شود. اثرهای مضر استفاده 
طولانی مدت از گوشی، تبلت، کامپیوتر، تلویزیون و اتصال به فضای 
آناین، به صورت علمی اثبات شده است. این شرکت لبنیاتی به 
برندگان خود عاوه  بر 10 هزار دلار پول نقد )حدود پانصد میلیون 

تومان(، سه ماه محصولات لبنی ارائه می دهد.
 

تلاش پلیس برای نجات یک شاهین

یک شاهین زخمی پس از نجات توسط یک افسر پلیس در شارونویل 
اوهایوی امریکا تحت مراقبت قرار گرفت. اداره پلیس شارونویل در 
صفحه فیسبوک خود پستی منتشر کرد و گفت که آنها تماسی در 
مورد گرفتار شدن یک شاهین زخمی دریافت کردند. پلیس اعام 
کرد که دو افسر، به تماس پاسخ دادند و برای نجات پرنده زخمی 
اعزام شدند. اداره پلیس گفت: آنها نهایت تاش خود را به کار بستند 

و پرنده را به طور بی عیب و نقص گرفتند.
 

آتش سوزی گسترده در »پاتاگونیا«

آتش سوزی بزرگ در پارک ملی منطقه »پاتاگونیا« نیروهای اورژانس 
و آتش نشانی آرژانتین و شیلی را درگیر بحرانی بزرگ کرد.

بنابر اعام بی بی سی، به دلیل وزش باد شدید، این آتش سوزی از 
کنترل خارج شده و امدادگران در تاش بودند تا شعله های آتش 

به دو شهر مجاور نرسد.
حدود ۶00 هکتار از جنگل های پارک ملی »لس آلرسس« در پاتاگونیا 
از روز پنجشنبه سوخته است.پاتاگونیا معمولاً یک منطقه خنک است 
اما دمای هوا در تابستان امسال در این پارک به بالای 40 درجه 
سانتیگراد رسیده است. این منطقه نام بخش بزرگی از امریکای 
جنوبی و دربرگیرنده بخش های جنوبی آرژانتین و شیلی است.
آتش سوزی های جنگلی در »بوگوتا«، پایتخت کلمبیا نیز برای ششمین 
روز ادامه پیدا کرده و مقامات کلمبیا تمامی پارک ها را بسته اند و 
هشدارهای متعددی را برای شهروندان در خصوص مسائل مربوط 
به بهداشت و سامت در شرایط گرمای بی سابقه صادر کرده اند.

حوادث جهان

گروه حوادث/ یک جوینده گنج در 
اسدآباد همدان که با حفاری در 
خانه اش دو ظرف سفالی کشف کرده 

بود، دستگیر شد.
  سرهنگ جواد خدامرادی فرمانده 
ث  میرا ره کل  ا د ا حفاظت  ن  یگا
 فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان همدان گفت: پیرو همکاری و 
گزارش اعضای انجمن میراث  فرهنگی 
شهرستان اسدآباد، درخصوص حفاری 
غیرمجاز در یکی از منازل شهرستان 
اسدآباد، طی هماهنگی مسئول 
حفاظت میراث  فرهنگی شهرستان 
با رئیس پاسگاه انتظامی جنت آباد و 
با حکم قضایی پس از ورود به منزل 
مسکونی اعام شده، مشاهده شد در 
سه نقطه به نیت و قصد دستیابی به 
اموال تاریخی و فرهنگی گودال هایی 
حفرشده و طی بازدید میدانی از منزل 
و اطراف حفاری ها، دو عدد ظرف 
سفالی تاریخی  کشف و ضبط شد و 
صاحب منزل مسکونی تحت پیگرد 

قانونی قرار گرفت و در ادامه ظروف 
سفالی برای بررسی و تعیین قدمت 
به معاونت میراث فرهنگی استان 

تحویل شد.
 فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث  
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
همدان در این خصوص افزود: به 
استناد ماده ۵۶۲ قانون مجازات 
اسامی هرگونه حفاری و کاوش به 
قصد به دست آوردن اموال تاریخی و 
فرهنگی، ممنوع بوده و مرتکب جرم 

به حبس از ۶ ماه تا ۳ سال محکوم 
و اشیای مکشوفه به نفع سازمان 
میراث فرهنگی کشور ضبط می شود. 
همچنین آلات و ادوات حفاری نیز به 

نفع دولت ضبط  می شود.
وی از اهالی منطقه خواست در صورت 
اطاع از فعالیت های غیرمجاز افراد 
سودجو و سوداگران میراث  فرهنگی، 
ع وقت به مأموران  مراتب را در اسر
انتظامی یا یگان حفاظت میراث 

 فرهنگی گزارش دهند.

گروه حوادث/ زن جوان که با همدستی دوستش، شوهرش 
را به قتل رسانده بود، مدعی است به خاطر نجات جان 

بچه اش این جنایت را مرتکب شده است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، حدود یک هفته قبل 
بود که زن جوانی با مادرش تماس گرفت و از او خواست 
تا به خانه اش برود و بعد هم از او کمک خواست تا جسد 
همسرش را از خانه بیرون ببرند. زمانی که زن میانسال از 
این ماجرا باخبر شد به بهانه ای از منزل دخترش خارج و 
با پلیس تماس گرفت و ماجرای قتل شبانه دامادش را برما 
کرد. بدین ترتیب بازپرس محمدجواد شفیعی و تیم بررسی 
صحنه جرم راهی محل شده و با جسد مرد جوان در حالی 
که داخل کیسه های نایلونی پیچیده شده بود مواجه شدند. 
متهم در تحقیقات اولیه مدعی شد که با همدستی دوستش 
این جنایت را رقم زده است.با اعتراف زن ۲۵ ساله و دوستش 
مهناز، به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی 
پایتخت، متهمان بازداشت و در اختیار کارآگاهان اداره دهم 

پلیس آگاهی قرار داده شدند.

گفت و گو با همسر مقتول
با شوهرت چطور آشنا شدی؟

7 سال قبل با دختر خاله ام برای تعمیر تلفن همراهم به 
پاساژی رفتیم. با شوهرم آنجا آشنا شدم او برنامه نویسی 
می کرد. بعد از 4 سال دوستی باهم ازدواج کردیم و صاحب 

دختری دو سال و نیمه هستم.
دوستت چرا در خانه تو بود؟

مهناز دوست دوران دبیرستانم بود او رابطه خوبی با 
شوهرش نداشت و می خواست طاق بگیرد. چند هفته 
قبل از شهرستان به تهران آمد تا آرایشگری یاد بگیرد و در 
یک پانسیون ساکن شد. در این مدت باهم در رابطه بودیم 

شوهرم وقتی فهمید مهناز به تهران آمده گفت بگو به خانه 
ما بیاید و به جای پانسیون به ما پول بدهد. از آنجا که ما 
هم 4 ماه بود نتوانسته بودیم اجاره خانه مان را بدهیم 

موافقت کردم. اما ای کاش این کار را نمی کردم.
چرا؟

 بدبختی من از زمانی شروع شد که مهناز به خانه ام آمد. 
فکر نمی کردم شوهرم با او ارتباط پنهانی برقرار و به من 
خیانت کند. زمانی که فهمیدم و به او اعتراض کردم گفت 
اگر حرفی بزنی بچه را می کشم و دستش را روی گلوی بچه ام 
گذاشت. از ترسم حرفی نزدم از طرفی چون پدر و مادرم 
سال ها قبل از هم جدا شده بودند اگر خانه شوهرم را ترک 
می کردم جایی برای ماندن نداشتم. شب حادثه دوباره 
باهم دعوایمان شد، بچه ام در اتاق خوابیده بود. در جواب 
اعتراضم گفت بچه را می کشم وقتی به داخل اتاق خواب 
رفت سعی کردم سد راهش شوم و باهم درگیر شدیم. در 
این میان مهناز هم که از دست شوهرم خسته شده بود 
به کمکم آمد و دو نفری او را از اتاق بیرون انداختیم. جر 
و بحث بین ما ادامه داشت که ناگهان همسرم به سمت 
من آمد و دستش را روی گلویم قرار داد نمی توانستم نفس 
بکشم. مهناز به آشپزخانه رفت و چاقویی برداشت و چاقوی 
ضامن دار شوهرم هم روی میز بود. با پشت چاقو ضربه ای 
به شوهرم زد که او مرا رها کرد و در این حین چاقوی ضامن 
دار شوهرم را به من داد. من ضربه ای به گردن او زدم. این 

کار به خاطر نجات بچه ام بود.
چه شد که به مادرت زنگ زدی؟

نمی توانستیم جسد را بیرون ببریم، اگر هم در خانه می ماند 
بو می گرفت و همه می فهمیدند. به مادرم زنگ زدم و کمک 
خواستم اما وقتی وارد خانه شد مأموران کانتری هم پشت 

سرش وارد شدند. حالا فقط نگران بچه ام هستم.

گروه حوادث/ مرد جوان 

که در جریان یک درگیری 

در مغازه سمساری مرتکب 

قتل شده بود در دادگاه 

محاکمه شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، مهر 
سال 1401 گزارش وقوع درگیری خونین در 
خیابان کمیل تهران به پلیس اعام شد.

پس از آن مأموران بافاصله به محل درگیری 
که یک سمساری بود اعزام شدند و پس 
از بررسی های اولیه مشخص شد که مرد 
جوانی به نام بهروز از ناحیه قفسه سینه با 
ضربه چاقو مجروح شده و پیش از رسیدن 

اورژانس جان باخته است.
پس از فوت بهروز جسد با دستور قضایی 
به پزشکی قانونی منتقل شد و مأموران 
شناسایی عامل قتل را در دستور کارشان 
قرار دادند و بعد از بررسی ها و بازبینی 
جنایت  محل  مداربسته  دوربین های 
مشخص شد، عامل جنایت مردی به نام 
خسرو بوده است که با ردیابی مأموران 

بازداشت شد.
همان  در  و  دستگیری  از  پس  متهم 
بازجویی های اولیه به درگیری خونین 
اعتراف کرد و در تشریح جزئیات قتل گفت: 
من اصاً مقتول را نمی شناختم. من روز 
حادثه برای فروش مقداری از وسایل دست 
دوم خانه ام به مغازه سمساری دوستم رفته 
بودم. در مغازه نشسته بودم که مقتول وارد 
شد، در حال شوخی با دوستم بود که با 
دیدن من با لحنی خاص مرا با نام فردی 
صدا کرد که فکر کنم یک هنرپیشه خارجی 

است. از این کارش ناراحت شدم و گفتم 
مگر من با شما شوخی دارم که اینطور با من 
حرف می زنی؟ همین موضوع باعث درگیری 
لفظی بین ما شد و من از روی عصبانیت یک 
سیلی به او زدم. او هم به انتهای مغازه رفت 
و شروع به فحاشی کرد که کار به درگیری 
فیزیکی کشید و صاحب مغازه و چند نفر 
دیگر وارد دعوا شدند تا میانجیگری کنند.
در همین موقع یک آینه افتاد و شکست و او 
تکه شیشه را برداشت و ضربه ای به رانم زد 
که خونریزی کردم. با دیدن این صحنه او را 
هل دادم که روی زمین افتاد. همان موقع 
یک تکه شیشه از روی میز برداشتم و به 
سمتش پرت کردم اما شیشه ناخواسته به 
قلبش برخورد کرد بعد هم با قلیان چوبی 
که در قفسه بود یک ضربه به سرش زدم و 

فرار کردم.
با اعترافات متهم، وی پس از تکمیل 
تحقیقات همراه پرونده به شعبه دهم 
دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای این جلسه نماینده دادستان با 
قرائت کیفرخواست گفت: پزشکی قانونی، 
علت مرگ را بریدگی قلب و ریه اعام 
کرده است. با توجه به اقرار متهم و مدارک 
موجود در پرونده، برای او درخواست اشد 

مجازات قانونی دارم.
سپس مادر مقتول روبه روی قضات ایستاد و 
گفت: من حاضر به گذشت نیستم و برای 

قاتل پسرم قصاص می خواهم.
وقتی متهم در جایگاه ویژه ایستاد گفت: 
من خیلی اشتباه کردم و یک سوء تفاهم 
باعث شد هم زندگی خودم را نابود کنم و 
هم جان یک بی گناه را بگیرم. آن روز در 
مغازه سمساری مقتول مرا با اسمی خطاب 
قرار داد که اول فکر کردم بازیگر خارجی 
است، اما بعد متوجه شدم او مرا با نام 
یک دانشمند ایرانی صدا کرده است. من 
از برخورد او عصبانی شدم و اعتراض کردم. 
همین موضوع موجب درگیری ما شد. او 
با شیشه ای شکسته ضربه ای به پایم زد 
که عصبی شدم. هرچه جلوی دستم بود 
سمتش پرت کردم حتی یکی از دوستانم 
برای کمک آمد و با میله آهنی ضربه ای به 
مقتول زد. من هم یک شی ء شیشه ای 
را به سمت او پرت کردم که در سینه اش 
فرو رفت. باور کنید من قصد کشتن او 
را نداشتم.سپس وکیل متهم در دفاع از 
او گفت: عمل موکلم که پرتاب شیشه به 
سمت قربانی بوده نوعاً کشنده نیست و به 

نظر می رسد قتل شبه عمد باشد.
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا رأی 

متهم را صادر کنند.

ـ مقتول ا  ـجـ ـ بـ ـ مقتول شوخــ ا  ـجـ ـ بـ  شوخــ
ـــت شد ـــت شد باعث جنا  باعث جنا

متهم در دادگاه: 

گروه حوادث/ سقوط فردی به داخل حریم 
مترو شیراز موجب برخورد او با قطار و 

شد. مصدومیتش 
 به گزارش ایلنا، محمدرضا وکیل زاده مسئول 
روابط عمومی سازمان اورژانس فارس درباره 
حادثه گفت: سقوط فردی در حریم ریلی 
ایستگاه متروی شریعتی شیراز و برخورد با 
قطار به مرکز ارتباطات اورژانس 11۵ فارس 
اطلاع داده و یک دستگاه آمبولانس به محل 
حادثه اعزام شد. اقدامات درمانی مورد نیاز را 
تکنیسین های اورژانس 11۵ در محل حادثه به 
مصدوم که مردی ۴1 ساله بود ارائه کردند و با 
توجه به شدت آسیب و احتمال قطع شدن 
یکی از اندام ها، مصدوم به بیمارستان نمازی 

شد.  منتقل  شیراز 
مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل 
شهرداری شیراز اعلام کرد که به دلیل بروز 
این حادثه خدمات رسانی مترو شیراز متوقف 
نشد  و ادامه دارد. رضا جاویدی اضافه کرد: در 
هر ایستگاه مترو در شیراز چندین نفر مأمور 
کنترل موارد ایمنی همواره مستقر هستند 
تا از بروز چنین حوادث ناگواری جلوگیری 
کنند و یا رسیدگی کنند که در این حادثه نیز 
بررسی جزئیات ماجرا در دست انجام است.

 سقوط مسافر
 به حریم ریلی 

مترو شیراز

اعترافات تلخ زن جوان که شوهرش را کشت

کشف دو ظرف سفالی تاریخی در حفاری خانه
گروه حوادث/ رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
تهران بزرگ از کشف بیش از ۶00 قلم انواع 
لوازم خانگی و البسه قاچاق از یک انبار در 

شرق تهران خبرداد.
 سرهنگ مهدی افشاری در تشریح جزئیات این 
خبر گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق به 
کشف انبار دپوی کالای قاچاق در محدوده شرق 
تهران شدند. رسیدگی به این پرونده در پی انجام 
اقدامات اطاعاتی در دستورکار قرار گرفت و در 
جریان آن مشخص شد مقادیری کالای خارجی 
در انباری در شرق تهران تخلیه و دپو شده است.

وی با بیان اینکه کالای خارجی توسط خودروهای 
وانت به این مکان منتقل و سپس در بازار توزیع 
شده بود، گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی 
پس از اخذ مجوزهای قضایی از محل مذکور 
بازدید کردند که در جریان این بازدید مشخص 
شد، محل مذکور یک باب انبار کالای بازرگانی 
است اما کالاهای موجود در آن در سامانه انبارها 
ثبت نشده است. مأموران در این محل با مقادیر 

انبوهی کالاهای خارجی از نوع لوازم خانگی 
برقی خارجی و البسه که در محل دپوشده بود 

مواجه شدند. 
افشاری با بیان این که در جریان انجام استعامات 
گمرکی مشخص شد که کالاها فاقد هرگونه اسناد 
گمرکی هستند، گفت: در ادامه متصدی انبار، 
اسنادی را در اختیار مأموران قرار داد که نشان 
داد این اسناد مربوط به سال های گذشته 
است و مطابقتی با کالاهای مکشوفه نداشته 
است. در جریان بازرسی انجام شده از این انبار 
تعداد ۶17 ثوب کاپشن مردانه، شش دستگاه 
ماشین ظرفشویی، دو دستگاه ماشین لباسشویی 
و هفت دستگاه کولرگازی ساخت کشور چین را 
کشف کردند. کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف 

شده را بیش از دومیلیارد تومان اعام کردند.
وی با بیان این که انبار مذکور پلمب شده، گفت: 
پرونده ای با موضوع قاچاق کالا تشکیل شده 
و به همراه متهمان و برای ادامه روند رسیدگی 
به جرم روانه دادسرا شد. تحقیقات تکمیلی در 

این خصوص درحال انجام است.

2 میلیارد تومان کالای قاچاق
 در یک انبار پیدا شد


